



Sinikka Rantalankila Vaalasta  
on Vuoden Hostellireissaaja

## Vaalalainen Sinikka Rantalankila on Vuoden Hostellireissaaja 2025 - voiton toi tarina Tankarin majakkasaarelta!

Suomen Hostellijärjestön järjestämän Vuoden Hostellireissaaja 2025 -äänestyksen voitti vaalalainen Sinikka Rantalankila tarinallaan "Matka Tankarin majakkasaarelle". Voittaja valittiin yleisöäänestyksellä yhdeksän Hostellireissaaja-ehdokkaan joukosta heidän matkakertomustensa perusteella. Tarinat kertoivat ehdokkaiden viime vuoden hostellireissuista. Ääniä annettiin lähes 400 ja Sinikan osuus äänimäärästä oli 18,5 %.

Sinikan matkakohteena oli Kokkolan ulkosaaristossa sijaitseva Tankarin majakkasaari ja [Hostel Tankar Inn](#). Kesällä avoinna oleva hostelli toimii majakkasaaren luotsiasemalla ja tarjoaa majoitusta kahden hengen huoneissa.

Sinikan valintaa Vuoden Hostellireissaajaksi 2025 perusteltiin yleisöäänestyksessä mm. seuraavasti:

- "Sinikka kertoo kivasti reissustaan. Herää itselläkin halu päästä käymään tuolla kauniilla majakkasaarella."
- "Mielenkiintoinen matkakohde ja tosi hyvin kirjoitettu artikkeli, tuntui kuin olisin ollut mukana matkalla!"
- "Mukavaa ja elämänläheistä kerrontaa, jossa ei tärkeäkään yksityiskohdat unohdu."

"Olen todella kiitollinen siitä mahdollisuudesta, jonka sain viime kesänä hostellireissaajana. Olisin jäänyt monta elämystä köyhemmäksi, jos en olisi saanut tätä mahdollisuutta. Kohteeksi valitsin Tankarin majakkasaaren, koska se oli kaikista erikoisin paikka, jonne en ehkä koskaan muuten olisi tullut lähteneeksi. Tämän kokemuksen perusteella tulen varmasti käymään siellä toistekin ja suosittelen majakkasaarta ja sen mukavaa hostelleja myös muille", kommentoi Sinikka voittoaan.

Vuoden Hostellireissaaja on valittu vuodesta 2018 alkaen. Hostellijärjestö valitsi hakemusten perusteella Vuoden Hostellireissaaja 2025 -kisaan osallistuvat reissaajat, jotka tekivät vuoden 2024 aikana kotimaan matkan ja yöpyivät reissullaan verkoston hostelleissa. Hostellireissaajat saivat tukea reissunsa hostellimajoitus- ja matkakuluihin. Jokainen ehdokas teki reissustaan matkatarinan, jolla he osallistuivat Vuoden Hostellireissaaja 2025 -yleisöäänestykseen.

Vuoden Hostellireissaaja palkitaan Hostellijärjestön 200 €:n majoituslahjakortilla verkoston kotimaan hostelleihin.

